



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

<https://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: przetargi@zdpdabrowa.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.3430.7.2023

Dąbrowa, dnia 22 września 2023r.

PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. „Remont i przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1555N Kiertyny Małe - Dąbrowa – Bartoszyce w msc. Dąbrowa”

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w dniu 21 września 2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

PYTANIE 1

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary robót?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót.

PYTANIE 2

Proszę o udostępnienie budżetu na każde zadanie.

ODPOWIEDŹ

Kwota jaką Zamawiający posiada w budżecie na realizację zadania nr 1 wynosi 500 000,00 zł.

Kwota zapisana w WPF na realizację zadania wraz z kosztami nadzoru inwestorskiego wynosi 2 031 234,00 zł.

Dot. części nr 2:

PYTANIE 1

Na mapie PZT jest zaznaczony na żółto chodnik do przełożenia. Po wizji w terenie stwierdzono, że chodnik nie istnieje we wszystkich miejscach zaznaczonych na mapie. Proszę Zamawiającego o określenie czy należy wykonać nowy chodnik w miejscach brakujących czy tylko przełożyć istniejący chodnik omijając brakujące miejsca?

ODPOWIEDŹ

Chodnik należy wykonać zgodnie z Planem zagospodarowania terenu załączonym do dokumentacji technicznej.

PYTANIE 2

Jeśli należy przełożyć chodnik to czy należy wymienić konstrukcję pod kostką betonową?

ODPOWIEDŹ

Pod chodnik należy wykonać konstrukcję przedstawioną w dokumentacji technicznej.

PYTANIE 3

Jeśli należy przełożyć chodnik czy należy wymienić krawężniki na nowe?

ODPOWIEDŹ

Wszystkie elementy chodnika tj. kostka brukowa betonowa, krawężniki i obrzeża mają być nowe.

PYTANIE 4

Jeśli należy przełożyć chodnik czy należy wymienić obrzeża na nowe?

ODPOWIEDŹ

Wszystkie elementy chodnika tj. kostka brukowa betonowa, krawężniki i obrzeża mają być nowe.

PYTANIE 5

Na mapie PZT wszystkie zjazdy obramowane są opornikiem. Obecnie Istniejące zjazdy są oddzielone tylko kolorem od nawierzchni chodnika, a od strony posesji obrzeżem. Czy należy dołożyć opornik do każdego zjazdu, też do zjazdów, które są do przełożenia czy jednak wszystkie zjazdy trzeba wykonać jako nowe wraz z konstrukcją, nową kostką betonową i obramowaniem?

ODPOWIEDŹ

Wszystkie elementy zjazdów mają być zgodne z PZT i muszą być wykonane z nowych materiałów.

PYTANIE 6

Według dokumentacji chodnik powinien posiadać 2 m szerokości, natomiast po wizji w terenie stwierdzono, że szerokość waha się od 1 do 1,5 m bez wliczania krawężnika i obrzeża. Jeśli ma być przełożony chodnik to należy go dodatkowo poszerzyć do 2 m czy wykonać w obecnej szerokości? Poszerzenie chodnika będzie wiązało się z dodatkowymi kosztami związanymi z rozbiórką kolidujących ogrodzeń.

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć szerokość chodnika 2,00 m. Zamawiający na etapie realizacji będzie ustalał gdzie może powstać ewentualne zwężenie chodnika. Rozbiórka ogrodzeń znajdujących się w pasie drogowym jeżeli będzie to niezbędne jest po stronie Zamawiającego.

PYTANIE 7

Jeśli na całej inwestycji ma być wykonany nowy chodnik to czy ma mieć szerokość dotychczasowego chodnika? Czy nowy chodnik ma mieć wszędzie szerokość 2 m? Proszę o określenie czy chodnik ma mieć szerokość 2 m z krawężnikiem i obrzeżem?

ODPOWIEDŹ

Do wyceny należy przyjąć szerokość chodnika 2,00 m w świetle (bez krawężnika i obrzeża). Zamawiający na etapie realizacji będzie ustalał gdzie może powstać ewentualne zwężenie chodnika.

PYTANIE 8

Czy w wycenie należy przyjąć rury osłonowe na sieciach sanitarnych, elektroenergetycznych, telekomunikacyjnych?

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z zapisem w dokumentacji technicznej wykonywane roboty budowlane nie ingerują w istniejące sieci uzbrojenia terenu.

PYTANIE 9

Czy w wycenie należy uwzględnić oczyszczenie/remont przepustów pod drogą? Jeśli tak to proszę o wskazanie zakresu prac.

ODPOWIEDŹ

Remont przepustów pod drogą zgodnie z OPZ wymaga ich wymiany na nowe z rur polietylenowych HDPE spiralnie karbowanych zgodnie z załączonym do przetargu SST.

PYTANIE 10

Proszę o wskazanie lokalizacji przepustów pod drogą.

ODPOWIEDŹ

Przepusty pod drogą są uwidocznione na mapie zasadniczej na której jest sporządzony Plan zagospodarowania terenu. Ilość tych przepustów wynosi 2 szt.

PYTANIE 11

Proszę o potwierdzenie, że zjazdy należy wykonać tylko w obrębie chodnika.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 12

W opisie technicznym wskazano konieczność wykonania przepustów pod zjazdami. Wszystkie przepusty znajdują się na zjazdach za chodnikiem. Proszę o potwierdzenie, że nie należy w wycenie uwzględniać budowy/remontu/oczyszczenia przepustów. Jeśli należy, to proszę o wskazanie zakresu prac.

ODPOWIEDŹ

Wymianie podlegają przepusty pod zjazdami które są uwidocznione na PZT a które są w pasie drogowym poza obszarem chodnika. Takich przepustów jest 7 i tyle należy wycenić.

PYTANIE 13

Zjazdy oraz zatoka przewidziane na mapie PZT jako bitumiczne obecnie posiadają nawierzchnie z kruszywa. Proszę o określenie konstrukcji na zjazdach zaznaczonych jako bitumiczne na mapie PZT.

ODPOWIEDŹ

Konstrukcję zjazdów bitumicznych należy przyjąć jak dla zadania nr 1 tj.:

warstwa ścieralna AC 11S gr. 4 cm

warstwa wiążąca AC 16W gr. 4 cm

podbudowa z mieszanki 0/31,5 niezwiązanej z kruszyw C_{50/30} stab. mech. gr. 20 cm

warstwa odsączająca z kruszywa naturalnego o wsp. filtracji $k > 8 \text{ m}^3/\text{dobę}$ gr. 15 cm

PYTANIE 14

Na mapie PZT na początku odcinka wskazana jest szerokość jezdni jako 5,5 m. Po wizji w terenie stwierdzono, że jezdnia ma 4,3 m szerokości. Proszę o wskazanie konstrukcji na poszerzeniu jezdni.

ODPOWIEDŹ

Konstrukcja na całej jezdni zgodna z opisem w dokumentacji technicznej. Z uwagi że jest to zadanie remontowe szerokość jezdni pozostaje bez zmian.

PYTANIE 15

Proszę o udostępnienie przekrojów normalnych.

ODPOWIEDŹ

Ponieważ jest to zadanie remontowe Zamawiający nie widzi konieczności przedkładania przekrojów normalnych. Warstwy do wykonanie opisane są w opisie technicznym do dokumentacji załączonej do przetargu i w przedstawionych odpowiedziach.

PYTANIE 16

Proszę o potwierdzenie, że nie należy wymieniać podbudowy na jezdni.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.